BATMAN UNIVERSITESI MUHENDISLIK-MIMARLIK FAKULTESI

Petrol ve Dogalgaz Miihendisligi Boliimii 2025-2026 Bahar Ders Programi (2018 Miifredatr)

G

DERS SAATI

PDGM-2

DERSLIK

OGRETIM UYESI

PDGM-3

DERSLIK

OGRETIM UYESI

PDGM-4

DERSLIK

OGRETIM UYESI

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

13.00-13.50

PAZARTESI

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

SALI

13.00-13.50

Jeotermal Miihendisligi

ED-Z-05

Dr. Ogr.Uye. Derya Koca

14.00-14.50

Jeotermal Miihendisligi

ED-Z-05

Dr. Ogr.Uye. Derya Koca

15.00-15.50

Jeotermal Miihendisligi

ED-Z-05

Dr. Ogr.Uye. Derya Koca

16.00-16.50

08.00-08.50

Sondaj Miihendisligi-II

ED-Z-03

Dog. Dr. Sitkrii MEREY

09.00-09.50

Sondaj Miihendisligi-II

ED-Z-03

Dog. Dr. Siikriit MEREY

10.00-10.50

Sondaj Miihendisligi-II

ED-Z-03

Dog. Dr. Siikriit MEREY

Bitirme Projesi

ED-Z-05

Prof. Dr. inci TURK TOGRUL

11.00-11.50

Rezervuar Miithendisligi-Il

ED-Z-05

Prof. Dr. Hasan TOGRUL

Bitirme Projesi

ED-Z-05

Prof. Dr. inci TURK TOGRUL

12.00-12.50

TOSD-II

PDGM Lab

Prof. Dr. inci TURK TOGRUL

Rezervuar Mithendisligi-1l

ED-Z-05

Prof. Dr. Hasan TOGRUL

ARSAMBA

13.00-13.50

TOSD-II

PDGM Lab

Prof. Dr. inci TURK TOGRUL

Rezervuar Mithendisligi-Il

ED-Z-05

Prof. Dr. Hasan TOGRUL

14.00-14.50

Petrol ve Dogalgaz Jeolojisi

PDGM Lab

Dr. Ogr.Uye. Derya Koca

Uretim Miihendisligi-Il

ED-Z-05

Prof. Dr. Hasan TOGRUL

15.00-15.50

Petrol ve Dogalgaz Jeolojisi

PDGM Lab

Dr. Ogr.Uye. Derya Koca

Uretim Miihendisligi-II

ED-Z-05

Prof. Dr. Hasan TOGRUL

16.00-16.50

Uretim Miihendisligi-IT

ED-Z-05

Prof. Dr. Hasan TOGRUL

08.00-08.50

09.00-09.50

Ankonvansiyonel Petrol Jeolojisi

ED-Z-05

Dr. Ogr.Uye. Derya Koca

10.00-10.50

Ankonvansiyonel Petrol Jeolojisi

ED-Z-05

Dr. Ogr.Uye. Derya Koca

11.00-11.50

Ankonvansiyonel Petrol Jeolojisi

ED-Z-05

Dr. Ogr.Uye. Derya Koca

12.00-12.50

PERSEMBE

13.00-13.50

14.00-14.50

Petrol ve Dogalgaz Jeolojisi

ED-Z-05

Dr. Ogr.Uye. Derya Koca

15.00-15.50

Petrol ve Dogalgaz Jeolojisi

ED-Z-05

Dr. Ogr.Uye. Derya Koca

16.00-16.50

Petrol ve Dogalgaz Jeolojisi

ED-Z-05

Dr. Ogr.Uye. Derya Koca

08.00-08.50

09.00-09.50

10.00-10.50

11.00-11.50

12.00-12.50

CUMA

13.00-13.50

14.00-14.50

15.00-15.50

16.00-16.50

17.00-17.50

EDZ-08 LAB-2




